et

dicitur dicitur quod non credit tactum **frangi** dicitur quod per aqua foris  
 in partes magnas dividit **frangi** dicitur quod in minimas partes  
 totalis redigit **frangi** dicitur quod dicitur dicitur dicitur dicitur  
 cor quod manu se tangit non credit **frangi** dicitur quod  
 quod in parte respicitur **frangi** dicitur quod dicitur quod dicitur  
 vobis dicitur quod agitur per omnes sine parte totalis et eo desit  
 Et hoc fit quod voluntas parte ab effectu parte respicitur **frangi**  
 talis respicitur dicitur quod **frangi** dicitur quod dicitur quod dicitur  
**frangi** dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur  
 actio ut in parte patet **frangi** dicitur quod dicitur quod dicitur  
 tunc quod parte et actu intelligitur **frangi** dicitur quod dicitur  
 cor ad partem hanc quod dicitur et dicitur quod dicitur quod dicitur  
 indiget et dolore quod dicitur quod parte quod dicitur quod dicitur  
 2. **frangi** dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur  
 quod parte tamquam foris **frangi** dicitur quod dicitur quod dicitur  
 quod tamquam quidam **frangi** dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur  
 vobis dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur  
 per dicitur **frangi** dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur  
 Quare prima est **frangi** dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur  
 debet eligere esse in parte quod parte **frangi** dicitur quod dicitur quod dicitur  
 non non sentiret pena **frangi** dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur  
 gloriam **frangi** dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur  
 mala pati quod parte **frangi** dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur  
 thome et recitat **frangi** dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur  
 parte et **frangi** dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur  
 Ex parte autem hoc plus diligit dicitur quod se ipse **frangi** dicitur quod dicitur quod dicitur  
 et quod dicitur face **frangi** dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur  
 pena eligere dicitur quod se ipse parte quod dicitur velle offendere  
 per culpa hanc enim requirit caritas **frangi** dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur

**frangi**

12  
3

+

Et si quis h<sup>o</sup> iuncte gerit debet i<sup>o</sup> gual<sup>o</sup> 1<sup>o</sup> to and  
 te descendere ad ista ut ista in special<sup>o</sup> r<sup>o</sup> tam q<sup>o</sup> data  
 plus t<sup>o</sup>ent i<sup>o</sup> tanto ad h<sup>o</sup>q<sup>o</sup> p<sup>o</sup>cular<sup>o</sup> penar<sup>o</sup> q<sup>o</sup> d<sup>o</sup>  
 acm<sup>o</sup> descendere est induce<sup>o</sup> in temptac<sup>o</sup> z p<sup>o</sup>caudi oca z  
 ston<sup>o</sup> p<sup>o</sup>be i<sup>o</sup> stulte i<sup>o</sup> ager<sup>o</sup> qui se ipm<sup>o</sup> ut aliu<sup>o</sup> sup<sup>o</sup> p<sup>o</sup>is  
 h<sup>o</sup>q<sup>o</sup> sollicitat off<sup>o</sup> op<sup>o</sup>io e<sup>o</sup> z ista t<sup>o</sup> p<sup>o</sup>. an. et q<sup>o</sup> h<sup>o</sup>  
de hug<sup>o</sup>. et alij s<sup>o</sup>betes q<sup>o</sup>nt sup<sup>o</sup> e<sup>o</sup>. Omis ubiq<sup>o</sup> p<sup>o</sup> p<sup>o</sup>  
de pe<sup>o</sup>. et rec<sup>o</sup> q<sup>o</sup> sufficit peccati et di<sup>o</sup> ve<sup>o</sup> p<sup>o</sup>caudi p<sup>o</sup>ng<sup>o</sup>  
 si dolere d<sup>o</sup> offendisse cu<sup>o</sup> p<sup>o</sup>o<sup>o</sup> q<sup>o</sup> d<sup>o</sup> m<sup>o</sup>ellige i<sup>o</sup>  
 fact<sup>o</sup> facendi z a p<sup>o</sup>o<sup>o</sup> abstinendi et h<sup>o</sup> q<sup>o</sup> ad dimissio<sup>o</sup>  
 culpe z ex<sup>o</sup> q<sup>o</sup> p<sup>o</sup>nti pene p<sup>o</sup>one ad q<sup>o</sup> eff<sup>o</sup> m<sup>o</sup> q<sup>o</sup> d<sup>o</sup>  
 de suba q<sup>o</sup> d<sup>o</sup> e<sup>o</sup> q<sup>o</sup> ve<sup>o</sup> et p<sup>o</sup>re dolere Secus de  
 pena t<sup>o</sup> p<sup>o</sup>ali ad q<sup>o</sup> mitiganda ut ex<sup>o</sup> m<sup>o</sup> totu<sup>o</sup> tollenda  
 b<sup>o</sup> p<sup>o</sup>ss<sup>o</sup> op<sup>o</sup> ad dolo<sup>o</sup> mag<sup>o</sup>do poss<sup>o</sup> em<sup>o</sup> tamen e<sup>o</sup> q<sup>o</sup> d<sup>o</sup>  
 q<sup>o</sup> sufficit ad delenda om<sup>o</sup>z pena ut tactu<sup>o</sup> e<sup>o</sup> sup<sup>o</sup> i<sup>o</sup>  
 p<sup>o</sup>na p<sup>o</sup>re p<sup>o</sup>ca h<sup>o</sup> in fine p<sup>o</sup>di m<sup>o</sup> b<sup>o</sup> z p<sup>o</sup>re et h<sup>o</sup> i<sup>o</sup>oe  
 tate amari<sup>o</sup> et penali<sup>o</sup> 7<sup>o</sup> Inde q<sup>o</sup> d<sup>o</sup> q<sup>o</sup> d<sup>o</sup>  
 respicit d<sup>o</sup> t<sup>o</sup> p<sup>o</sup> p<sup>o</sup>ca et futu<sup>o</sup> i<sup>o</sup> q<sup>o</sup> ad t<sup>o</sup> p<sup>o</sup> p<sup>o</sup>ca  
 no obligat quis ad tanta q<sup>o</sup> d<sup>o</sup> q<sup>o</sup> p<sup>o</sup>caus p<sup>o</sup>ellet p<sup>o</sup>ca z  
 de om<sup>o</sup>z pena q<sup>o</sup> p<sup>o</sup>ca p<sup>o</sup> p<sup>o</sup>ca q<sup>o</sup> d<sup>o</sup> p<sup>o</sup>ca cu<sup>o</sup> ex<sup>o</sup> q<sup>o</sup>  
 iam f<sup>o</sup> e<sup>o</sup> z p<sup>o</sup>ca b<sup>o</sup>ca adaptat<sup>o</sup> no p<sup>o</sup> i<sup>o</sup> q<sup>o</sup> ad t<sup>o</sup> p<sup>o</sup>  
 futu<sup>o</sup> e<sup>o</sup> b<sup>o</sup> e<sup>o</sup> illu<sup>o</sup> q<sup>o</sup> d<sup>o</sup> ne e<sup>o</sup>at q<sup>o</sup> de gra<sup>o</sup> dei p<sup>o</sup>ca  
 sustinet morte q<sup>o</sup> p<sup>o</sup>ca in futu<sup>o</sup> p<sup>o</sup>ca h<sup>o</sup> p<sup>o</sup>ca sibi  
 n<sup>o</sup>ca i<sup>o</sup>ca i<sup>o</sup>ca i<sup>o</sup>ca q<sup>o</sup> p<sup>o</sup>ca q<sup>o</sup> d<sup>o</sup> p<sup>o</sup>ca ista no e<sup>o</sup>ca z  
 at i<sup>o</sup>ca q<sup>o</sup> d<sup>o</sup> dabit in temptac<sup>o</sup> p<sup>o</sup>ca 1<sup>o</sup> e<sup>o</sup> p<sup>o</sup>  
Et d<sup>o</sup> p<sup>o</sup>ca e<sup>o</sup> talis fuge temptac<sup>o</sup> q<sup>o</sup> p<sup>o</sup> fugiet<sup>o</sup> in  
eg<sup>o</sup> p<sup>o</sup>ca 1<sup>o</sup> q<sup>o</sup> 1<sup>o</sup> e<sup>o</sup> hoc t<sup>o</sup> 1<sup>o</sup> Si aut<sup>o</sup> p<sup>o</sup>ca p<sup>o</sup>  
 est d<sup>o</sup> d<sup>o</sup> q<sup>o</sup> p<sup>o</sup>ca q<sup>o</sup> d<sup>o</sup> p<sup>o</sup>ca q<sup>o</sup> d<sup>o</sup> p<sup>o</sup>ca q<sup>o</sup> d<sup>o</sup> p<sup>o</sup>ca  
 di<sup>o</sup> q<sup>o</sup> p<sup>o</sup>ca d<sup>o</sup> q<sup>o</sup> oia mala p<sup>o</sup>ca q<sup>o</sup> malo q<sup>o</sup> p<sup>o</sup>ca q<sup>o</sup>